K6ln/Rheinberg 2025/26

Regionsliga mannliche Jugend B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HGV Hirth-Gleuel 7 7 0 0 221:156 +65 14:0
2 TuS Ehrenfeld 65 5 4 0 1 152:130 +22 8:2
3 TSV Bayer Dormagen lll 7 4 0 3 273:187 +86 8:6
4 SpVgg Liilsdorf-Ranzel 6 3 0 3 169:143 +26 6:6
5  Turnerkreis Nippes Il 6 1 0 5 151:221 -70 2:10
6 HSV Frechen 7 0 0 7 153:282 -129 0:14

v 7 zuriickgezogen am 14.11.2025

Spielleiter-Kontaktadresse
Cohrs, Maik, 50181 Bedburg, Mobil: 01702105509, Geschaft:
01702105509, MaikCohrs@gmx.de, M.Cohrs@hkkr.de
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X

Handball
Nordrhein
Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft g
Sa.27.09.2025 - 06034 TuS Ehrenfeld 65 spielfrei*
18:15 06078 Turnerkreis Nippes Il HSG Refrath/Hand I ZG
So. 28.09.2025 16:00 06002 TSV Bayer Dormagen IlI HGV Hurth-Gleuel 25:35
Do.02.10.2025 18:30 06021 v HGV Hurth-Gleuel Turnerkreis Nippes Il 41:24
Sa. 04.10.2025 - spielfrei* SpVgg Lulsdorf-Ranzel
So. 05.10.2025 11:00 06060 HSG Refrath/Hand Il TuS Ehrenfeld 65 ZH
13:00 06012 HSV Frechen TSV Bayer Dormagen Il 17:37
Sa.08.11.2025 - 06002 TSV Bayer Dormagen IlI spielfrei*
15:00 06108 x SpVgg Lulsdorf-Ranzel HSG Refrath/Hand I ZG
17:15 06078 Turnerkreis Nippes Il TuS Ehrenfeld 65 20:23
So.09.11.2025 12:30 06021 HGV Hurth-Gleuel HSV Frechen 32:20
Sa.15.11.2025 - 06064 spielfrei* TSV Bayer Dormagen Il
- spielfrei* HGV Hurth-Gleuel
So.16.11.2025 15:30 06012 HSV Frechen Turnerkreis Nippes Il 23:28
16:30 06034 TuS Ehrenfeld 65 SpVgg Lulsdorf-Ranzel 31:23
Sa. 22.11.2025 19:00 06108 v SpVgg Lulsdorf-Ranzel HSV Frechen 48:24
Sa.29.11.2025 - 06021 HGV Hurth-Gleuel spielfrei*
- 06012 HSV Frechen spielfrei*
So.30.11.2025 14:00 06108 SpVgg Lulsdorf-Ranzel Turnerkreis Nippes Il 33:28
17:00 06002 TSV Bayer Dormagen IlI TuS Ehrenfeld 65 28:30
Sa. 06.12.2025 - 06064 spielfrei* HSV Frechen
- 06078 Turnerkreis Nippes Il spielfrei*
So.07.12.2025 14:00 06108 SpVgg Lulsdorf-Ranzel TSV Bayer Dormagen Il 32:34
19:00 06034 TuS Ehrenfeld 65 HGV Hurth-Gleuel 25:32
Sa. 13.12.2025 13:15 06021 x HGV Hurth-Gleuel SpVgg Lulsdorf-Ranzel NG
So. 14.12.2025 13:00 06012 HSV Frechen TuS Ehrenfeld 65 27:43
17:15 06004 TSV Bayer Dormagen Ill Turnerkreis Nippes Il 57:20
Sa. 10.01.2026 - spielfrei* TuS Ehrenfeld 65
- 06060 spielfrei* Turnerkreis Nippes Il
So. 11.01.2026 14:45 06012 HSV Frechen SpVgg Lulsdorf-Ranzel 26:33
Di. 13.01.2026 18:30 06021 v HGV Hurth-Gleuel TSV Bayer Dormagen I 37:31
Sa.17.01.2026 - 06108 SpVgg Lulsdorf-Ranzel spielfrei*
- 06034 TuS Ehrenfeld 65 spielfrei*
17:15 06002 TSV Bayer Dormagen IlI HSV Frechen 61:16




K6ln/Rheinberg 2025/26

Regionsliga mannliche Jugend B

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 18.01.2026 15:15
Sa. 24.01.2026 -
So. 25.01.2026 10:45
18:00
Sa. 31.01.2026 -
18:15
So. 01.02.2026 14:30
Sa. 07.02.2026 -

16:20
So. 08.02.2026 15:15
Sa. 28.02.2026 -
14:45
So. 01.03.2026 13:00
So. 08.03.2026 17:00
17:00
18:00

Hallenverzeichnis

06002 TSV Bayer Sportcenter

06078

06064
06012
06034
06002
06021
06078
06108
06064

06034
06078
06012

06021
06002
06078 v
06108
06034

Turnerkreis Nippes Il
spielfrei*

spielfrei*

HSV Frechen

TuS Ehrenfeld 65

TSV Bayer Dormagen Il
HGV Hurth-Gleuel
Turnerkreis Nippes Il
SpVgg Lulsdorf-Ranzel
spielfrei*

spielfrei*

TuS Ehrenfeld 65
Turnerkreis Nippes Il
HSV Frechen

spielfrei*

HGV Hurth-Gleuel

TSV Bayer Dormagen Ill
Turnerkreis Nippes I
SpVgg Lulsdorf-Ranzel
TuS Ehrenfeld 65

An der Romerziegelei 1, 41539 Dormagen

06004 Dormagen-Hackenbroich

Dr.-Geldmacher-Str., 41540 Dormagen

06012 Franz Briick Halle ( ehemals Herbertskaul)
Burgstrasse 62, 50226 Frechen

06021 Hurth Sudetenstr.

Sudetenstr., 50354 Hirth

06034 KolIn-Bickendorf
Rochusstr. 145, 50827 Kdln
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HGV Hurth-Gleuel

TSV Bayer Dormagen Il
SpVgg Lulsdorf-Ranzel
HGV Hurth-Gleuel
Turnerkreis Nippes Il
spielfrei*

spielfrei*

HSV Frechen

TuS Ehrenfeld 65

HGV Hurth-Gleuel

HSV Frechen

TSV Bayer Dormagen Il
SpVgg Lulsdorf-Ranzel
spielfrei*

Turnerkreis Nippes Il
TuS Ehrenfeld 65
SpVgg Lulsdorf-Ranzel
TSV Bayer Dormagen Il
HGV Hurth-Gleuel

HSV Frechen

31:44

Hallenverzeichnis

06060

06064

06078

06108

Legende
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Steinbreche

An der Steinbreche, 51427 Bergisch Gladbach

Integr. Gesamtschule Paffrath

Borngasse, 51469 Bergisch Gladbach

Im Nippeser Talchen

Niehler Kirchweg 35, 50733 KoIn

Kopernikus-Gymnasium Lilsdorf
Kopernikusstr., 53859 Niederkassel-Ranzel

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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