

Köln/Rheinberg 2025/26

Regionsliga männliche Jugend B

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HGV Hürth-Gleuel	7	7	0	0	221 : 156	+65	14 : 0
2	TuS Ehrenfeld 65	5	4	0	1	152 : 130	+22	8 : 2
3	TSV Bayer Dormagen III	7	4	0	3	273 : 187	+86	8 : 6
4	SpVgg Lülsdorf-Ranzel	6	3	0	3	169 : 143	+26	6 : 6
5	Turnerkreis Nippes II	6	1	0	5	151 : 221	-70	2 : 10
6	HSV Frechen	7	0	0	7	153 : 282	-129	0 : 14
▼ 7	zurückgezogen am 14.11.2025							

Spieleleiter-Kontaktadresse

Cohrs, Maik, 50181 Bedburg, Mobil: 01702105509, Geschäft:
01702105509, MaikCohrs@gmx.de, M.Cohrs@hkkr.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 27.09.2025 - 06034 18:15 06078	TuS Ehrenfeld 65 Turnerkreis Nippes II	spielfrei* HSG Refrath/Hand II
So. 28.09.2025 16:00 06002	TSV Bayer Dormagen III	HGV Hürth-Gleuel
Do. 02.10.2025 18:30 06021 v	HGV Hürth-Gleuel	Turnerkreis Nippes II
Sa. 04.10.2025 -	spielfrei*	SpVgg Lülsdorf-Ranzel
So. 05.10.2025 11:00 06060 13:00 06012	HSG Refrath/Hand II HSV Frechen	TuS Ehrenfeld 65 TSV Bayer Dormagen III
Sa. 08.11.2025 - 06002 15:00 06108 x 17:15 06078	TSV Bayer Dormagen III SpVgg Lülsdorf-Ranzel Turnerkreis Nippes II	spielfrei* HSG Refrath/Hand II TuS Ehrenfeld 65
So. 09.11.2025 12:30 06021	HGV Hürth-Gleuel	HSV Frechen
Sa. 15.11.2025 - 06064 -	spielfrei* spielfrei*	TSV Bayer Dormagen III HGV Hürth-Gleuel
So. 16.11.2025 15:30 06012 16:30 06034	HSV Frechen TuS Ehrenfeld 65	Turnerkreis Nippes II SpVgg Lülsdorf-Ranzel
Sa. 22.11.2025 19:00 06108 v	SpVgg Lülsdorf-Ranzel	HSV Frechen
Sa. 29.11.2025 - 06021 - 06012	HGV Hürth-Gleuel HSV Frechen	spielfrei* spielfrei*
So. 30.11.2025 14:00 06108 17:00 06002	SpVgg Lülsdorf-Ranzel TSV Bayer Dormagen III	Turnerkreis Nippes II TuS Ehrenfeld 65
Sa. 06.12.2025 - 06064 - 06078	spielfrei* Turnerkreis Nippes II	HSV Frechen spielfrei*
So. 07.12.2025 14:00 06108 19:00 06034	SpVgg Lülsdorf-Ranzel TuS Ehrenfeld 65	TSV Bayer Dormagen III HGV Hürth-Gleuel
Sa. 13.12.2025 13:15 06021 x	HGV Hürth-Gleuel	SpVgg Lülsdorf-Ranzel
So. 14.12.2025 13:00 06012 17:15 06004	HSV Frechen TSV Bayer Dormagen III	TuS Ehrenfeld 65 Turnerkreis Nippes II
Sa. 10.01.2026 - - 06060	spielfrei* spielfrei*	TuS Ehrenfeld 65 Turnerkreis Nippes II
So. 11.01.2026 14:45 06012	HSV Frechen	SpVgg Lülsdorf-Ranzel
Di. 13.01.2026 18:30 06021 v	HGV Hürth-Gleuel	TSV Bayer Dormagen III
Sa. 17.01.2026 - 06108 - 06034 17:15 06002	SpVgg Lülsdorf-Ranzel TuS Ehrenfeld 65 TSV Bayer Dormagen III	spielfrei* spielfrei* HSV Frechen

Köln/Rheinberg 2025/26

Regionsliga männliche Jugend B

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Hallenverzeichnis
So. 18.01.2026 15:15 06078	Turnerkreis Nippes II	HGV Hürth-Gleuel 31:44	06060 Steinbreche An der Steinbreche, 51427 Bergisch Gladbach
Sa. 24.01.2026 -	spielfrei*	TSV Bayer Dormagen III	06064 Integr. Gesamtschule Paffrath Borngasse, 51469 Bergisch Gladbach
- 06064	spielfrei*	SpVgg Lülsdorf-Ranzel	
So. 25.01.2026 10:45 06012	HSV Frechen	HGV Hürth-Gleuel	
18:00 06034	TuS Ehrenfeld 65	Turnerkreis Nippes II	
Sa. 31.01.2026 - 06002	TSV Bayer Dormagen III	spielfrei*	06078 Im Nippeser Tälchen Niehler Kirchweg 35, 50733 Köln
- 06021	HGV Hürth-Gleuel	spielfrei*	
18:15 06078	Turnerkreis Nippes II	HSV Frechen	06108 Kopernikus-Gymnasium Lülsdorf Kopernikusstr., 53859 Niederkassel-Ranzel
So. 01.02.2026 14:30 06108	SpVgg Lülsdorf-Ranzel	TuS Ehrenfeld 65	
Sa. 07.02.2026 - 06064	spielfrei*	HGV Hürth-Gleuel	
-	spielfrei*	HSV Frechen	
16:20 06034	TuS Ehrenfeld 65	TSV Bayer Dormagen III	
So. 08.02.2026 15:15 06078	Turnerkreis Nippes II	SpVgg Lülsdorf-Ranzel	
Sa. 28.02.2026 - 06012	HSV Frechen	spielfrei*	
-	spielfrei*	Turnerkreis Nippes II	
14:45 06021	HGV Hürth-Gleuel	TuS Ehrenfeld 65	
So. 01.03.2026 13:00 06002	TSV Bayer Dormagen III	SpVgg Lülsdorf-Ranzel	
So. 08.03.2026 17:00 06078 v	Turnerkreis Nippes II	TSV Bayer Dormagen III	
17:00 06108	SpVgg Lülsdorf-Ranzel	HGV Hürth-Gleuel	
18:00 06034	TuS Ehrenfeld 65	HSV Frechen	

Hallenverzeichnis

06002	TSV Bayer Sportcenter An der Römerziegelei 1, 41539 Dormagen
06004	Dormagen-Hackenbroich Dr.-Geldmacher-Str., 41540 Dormagen
06012	Franz Brück Halle (ehemals Herbertskaul) Burgstrasse 62, 50226 Frechen
06021	Hürth Sudetenstr. Sudetenstr., 50354 Hürth
06034	Köln-Bickendorf Rochusstr. 145, 50827 Köln

Hallenverzeichnis

06060	Steinbreche An der Steinbreche, 51427 Bergisch Gladbach
06064	Integr. Gesamtschule Paffrath Borngasse, 51469 Bergisch Gladbach
06078	Im Nippeser Tälchen Niehler Kirchweg 35, 50733 Köln
06108	Kopernikus-Gymnasium Lülsdorf Kopernikusstr., 53859 Niederkassel-Ranzel

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angereten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen